
Hos MatchBiler A/S brænder vi for at gøre en forskel. Vi tænker nyt og udvikler os kontinuerligt, så

vi i fællesskab kan fastholde og udbygge vores position på markedet.

Vi er et autoriseret bilhus, hvor vi forhandler Mazda & Hyundai. Yderligere har vi et bredt udvalg af

nyere brugte biler og et leasingselskab, så derfor er der også et udvalg af andre spændene mærker.

Vi har et stort moderne værksted, og rummer alle funktioner inden for salg, service og

eftermarkedet inklusiv klargøringscenter.

Vi har et stort fokus på dygtighed, og gennem dit uddannelsesforløb vil du tilegne dig den nyeste

viden fagligt og udvide dit kendskab til digitalisering og kommunikation. 

Om uddannelsen:
Du kommer til at tage uddannelsen som Eftermarkedselev på 24 måneder, hvor du veksler mellem

administration, backoffice, eftermarked og kundekontakt i praksis og skoleophold, som foregår på

Mommark, der er en del af Business College Syd. Vi vil i sparring med skolen kombinere flere af

uddannelsens fag, så de passer bedst muligt for dig. 

Efter endt uddannelse vil du opnå: 

Undervisning af brancheuddannede undervisere og samarbejdspartnere.

God forståelse af branchen, dens produkter og ydelser.

Færdigheder inden for personligt salg og salgsanalyse.

Metoder til at planlægge og styre salgsarbejdet. 

Redskaber til at agere som en effektiv problemløser.

Et fællesskab og et netværk eleven vil have glæde af i fremtiden.

Adgangskrav til Elevuddannelsen: 
Direkte adgangsgivende baggrund: Afsluttet EUX, EUD, HHX uddannelse. 

Er du den rette kandidat uden ovenstående baggrund, vil du skulle starte med et 5 ugers

supplerende grundforløb. Her vil du modtage undervisning i følgende fag:

virksomhedskommunikation, virksomhedsøkonomi og handel. OBS der er mulighed for SU under

grundforløbet. 

Vi søger
Eftermarkedselev

Er du serviceminded og imødekommende? Trives du i en hverdag hvor to dage ikke er
ens? Har du lysten til at lære og arbejde i et dynamisk bilhus der konstant er i udvikling? 

Så skal du med på vores dygtige team! 



Om jobbet: 
Som eftermarkedselev hos Matchbiler kommer du til at opnå en helt masse læring i tæt
samarbejde med eftermarkedsteamet. Der er stor mulighed for udvikling og differentierede
arbejdsopgaver, som vil styrke din teoretiske viden fra skoleopholdene. Opgaverne er mange:
Planlægning og booking af tider til service, fakturering, bestilling af reservedele, håndtere
kundehenvendelser fysisk og telefonisk m.m.
Med andre ord, bliver du taget igennem forståelsen af alt fra lageret, hvordan et værksted hænger
sammen til kundehåndtering samt IT-forståelse. Alt i alt kommer din hverdag til at tage
udgangspunkt i læring og forståelse for branchen, og du kommer til at opleve, at to dage sjældent
er ens.

Vores ønsker: 
• Er åben, udadvendt og målrettet
• Serviceminded og har lysten til at udarbejde det bedste for vores kunder.
• Er interesseret i at yde vores interne og eksterne kunder service i verdensklasse.
• Det er ikke et krav at kende til branchen, men vi forventer at du har interessen for at lære.  
• Er god i skrift og tale.
• Har flair for diverse brug af computer.
• Er læringsparat.

Sådan søger du stillingen:
Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning via e-mail til
admin@matchbiler.dk

Planen er, at stillingen skal besættes ved årsskiftet - men vi indkalder løbende til samtaler og
forbeholder os retten til at slette opslaget, hvis stillingen bliver besat - så det er vigtigt, at du sender
din ansøgning med videre hurtigst muligt.

Hvis du har behov for at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte vores
værkstedschef René Pedersen på mail: rp@matchbiler.dk eller på telefon 24 27 60 20.

Vi glæder os til at høre fra dig. 


